合同編号: 2020(o42)

供貨合同
lll方 :河南科技大学第一附属医院
乙方:河南海 I医庁器械有限公司

根据河科大―附院院字 (2018)88号 文件精神 ,姪医院研究決定,我院千 2020年 4
月 30日 委托河南省怖信招林管理盗 tul有 限公 Hl姐須疑雄病症提升工程没各招林 ,項 目編号 :

豫川招林采りψJ 2019 2628,依 据招株結果,4月 27[1合 同商 i炎 ,現決定采殉女Π下声品 :

一、采胸声編1明細表

注:技木参数、配貫清単及害后服努承諾洋兄附件。伶格含 PACS系 統接入費用井根据装机
情況増配空凋 1台 。             ｀

二、供貨方式:乙方持供貨友票和供貨合同,在規定的llNl同 内 (9o日 内)杵貨物送到
甲方,あ理馳収入庫手紋,送費由乙方承担:提供屏蔽装修及相美工程 ,含第二方栓測合格
扱告:2020年 6月 10前 ,磁体辻入 没各国。逃「

1医庁没各須提供根美単、通美 単及出入境
栓始栓疫正明,栓始合格方可強牧井投入lh床使用。逃 口医庁没各需有中文脱明事及中文林
笠っ馳牧不合格,元条件退貨井解除供貨合 F「 l.

三、付款方式:貨到安装、凋拭、輸 1文 合格后,9o日 局天付恵款 90%:反 保期満 2年
伺 50。 ,反保期満 3年付 5%。

１
‘
属
薗
ヨ
■
■
１
１

四、保修、雄押及培り||:始 1文 合1各 fm~,

件各分、故障代 ll・」表、各件清単、零部件、

現場培り||。

五、合 Frl履 行中如友生争波,由 双方祢商解決:切、商不能解決的,由 甲方住所地人民法
院訴松解決。

六、ち本合同有夫的招林文件、附件等均力本合同的生成部分,其内容 LJ本合同不一致
的,以本合同力4L:如需対合同条款 ill行 修改,双方泣助、商后男行符汀れ面ネト充切、成。

七、本合「]一式陥分,甲方早扮、乙方両分,双方笠字力1章 后,呉 FFl等法律数力。

甲方 :

釜字 :

械有限公司

代表 :

咲系人 :

咲系屯活

全保 3年 ;向 甲方提供笙夕手 tll、 往修手 lll、 軟

雄修密偶等筆枕雛修必需的材料和信息。培り||:

単伶 (万元 ) 息扮 (万元 )

15T大孔径核

磁共振成像侠

MAGNETOM

Aera XJ

合 計
/1ヽ 二]:

大写:萱仔式伯拐1拾万元整

河南科

379-64

咲系人:朱静玉 ン
「

咲系屯活:138381519971

‐

lll同 : ′ジめ年5月 √8日
日寸 1司 : ン

各

河南科技大学第一附属医院

医方声品廉清賄備合同

甲方:河南科技大学第一附属医院

乙方:河 南海王医リヤ器械有限公司

力遊一歩加張医庁■生行ヌt建没 ,規芭医庁」J生机杓医菊吻鋼行力 ,有数防疱商」2賄賂

行力 ,菅造公平交易、城文守信的殉備ネ境,姪甲、乙双方跡商 ,同 意笠切
´
本合同,井共同

遵守 :

一、甲乙双方按照 《合同法》及医4声 品賄鎖合同豹定殉硝商品、医用没各、医用耗材

等医菊声品。

二、甲方皮当晋格拭行医菊声品殉硝合 Fl始 牧、入庫制度 ,対采賄医萄声品及友票逃行

査馳 ,不得i主反有美規定合同外采殉、遠介采灼或炊 J卜 規定渠道采殉。

三、甲方声禁接受乙方以任何_71文 、形式給予的回拍 ,不得将接受捐贈資助与采殉桂鈎。

甲方工作人員不得参加乙方安‖F井支付費用的菅LL性娯示場所的娯示活劫 ,不得 以任何形式

向乙方索要現金、有介ilt券 、支付先il和貴重ネL品 等。被迫接受乙方給予的伐物 ,皮予退述 ,

元法退述的,有責任如実向有美妃栓監察部 |]反 映情況。

四、F禁 甲方工作人員利用任何途径和方式 ,力 乙方銃汁医り市今人及晦床科室有美医方

声品用量信息,或力乙方統十提供便利。

五、乙方不得以回 lLl、 宴清等方式影日向甲方工作人員采灼或使用医勿声品的逸 l■
Z杖 ,不

][;][;|!革浩:諾鷺省計11指証増影]i[:重推雹屋箋翼雀↑栞看信}爵鷲I名奨蛋
早、部 IJ久 責人及相夫工作人員家中坊淡井提供任何好処費。

七、乙方如達反本合同,一笙友現 ,甲 方有枚終止殉 4肖 合同,井 向有美里生行政部 |]扱

告。女Π乙方被列入商並賄賂不 良氾最 ,只J「格按照 《国家工生十1´ 生委美千建立医菊賄鏑飯域

商並賄賂不 良氾最的規定》(国 Jl法制友 (2013)50号 )l・H大規定処理。

人、本合同作力医豹声品殉t肖 合同的重要多R成部分 ,埼賄備合同一井拭行 ,具有同等的

法イ11敷 力 .

九、本合同一式陪分 ,甲方四扮、乙方西分,井炊釜 il之 目起生敷。

甲方

法定イ

妃委負

咲系人

′メ

く

受

キ

多

ヽ
１

ヽ

鰊諄:拶

事が∫
'顆

:″ ノ
/

琲it
fノ
気                               t

賂 各 わ

中林通知ギ

河南海工医オ器械右限/Ak司
:

体方子 2020年 4月 3日 所遊交的河南科技大学第一附属医院疑

投林

文件已被我方接

采殉項目編

升林叶日

中林疱曰

告后服芥等。

中 林 介

交 貨 期

願 保 期

受,被碗定力中林人。

号:髪劉量國&利墜2EE狙墾二

斎体方在牧到本通知ギ后 30曰 内至1河南科枝大学第一附属医院

`

1

2020年 4月 3曰 10叶 30分ヽ

90曰 所夭 :

曰期:2020年 4月 8日

有我方答I合同。

特llL通 失口。

招林人:(蓋章

代理人:(蓋章 )

附属医院

し
ヾ

バ
嚇
恥

八

。SP
営゙ t

S―

畑
熙
聾
螺
豊

尽
黎
寡
星
`

¨
f＼

臨
駅
峯
くK
ヽ
順
E
く回

ヽ

ミ

ヽ
も

悴̈
甜
く
蜘
剖

”朴
甜
＜
ぐ
熱

く
く
否

卜
Ｏ
Ｏ
［
吟

一
∝
“
∝
”

一

Ｈ
荘
米

Ｆ
≪
雌
〓

Γ
Ｏ
ど

，
軍

串
彙
図
甲
費
世
〓

（
Ｒ
Ｒ
）

Ｓ
Ｅ
ぐ

〇
∞
Ｎ
｝

（
ぺ
Ｒ
）

ホ
雌
子

〇
∝
Ｎ

一

嚢

車

沢
一ル゙

ヾ
拳

贅
一
「ヾ

喘ご

〔一

Ｔ
一
０
ひ

帥
副
ヽ

一重
一ｆ
．ョ
ず
に社

「
×

に
Ｌ
ｏ
く

，
Ｃ
↑
堂
Ｚ
Ｏ
く

，
＼

中

〓
ヨ

葛
難

雄
Ｎ
率
軽

抑

一
置
■

ざ
゛
督

緊
米
Ｓ
筆
導
ヾ
К

■
吟
［

州
〓
買
撃

Ｃ
”
〉
〇
〇
ヽ
〇
ヽ

∝
ヽ
Ｃ
卸
‐
‐
０
】
Ｃ
Ｎ
‐

き
К
単
撃

妥
ぷ

中̈
蘇
雌
黒

で́
子
゛
織

゛
繁
ざ

簑
暇

′       |

が
幸 、

高

環̈
ぶ
く
車
ざ
い

８
≦

仁
Ｊ
く
傘
翠

′Ｎ

警
一申
怒
く
製
承
撻

樫ヽ

８

熙
じ
計

Ｒ
Ｒ

黎
藩

′酬

州
メ
ぐ
――
総
選
幽
攣

桑

ゼ̈
、理

田
卜
ヽ
駅
ヾ
計

ｏ
Ｎ
ｏ
Ｎ

“一二
言

考■
爾
金 ＼ヾ

投林扱倫表

糖標彙電T抜霧勇鞣薫晟頃i騨現児
公司

単位 :元

●

ヽ
ヽ

一
・

“

´
●
●
一ｉ

ｔ

Ｊ

ゝ

Ｐ

彙

ヽ

レ

′

Ｚ

ヽ

ミ

il暮ヒ孫瓦富堺禁を111lI裳 )],
3.itt lll己 /彫〕政 ロフト

鹿男附表悦明○

3

1 2800000. 00
12800000.00

NlAGNET0\'1 Aer-a

XJ

河南科

技大学

第一日1

1高 l死 1完

う;i:ズtサ蘭

症珍治

能力提

チ|:工 千呈

1.5T

ブモ予しイ歪

1亥 1■

't振成像

(文 牙t'胸

巧l FI

包含在恵恰内

包含在′堂、イ介内

面 :感イ介内

遂輸至最終目的逐費及保陰費等

包含在恵伶内

で1:∬笙肌 良

[il黎徊緞甑

水冷机狙 1套 小ヽ11肥

量儡 品逸百三

il]|]常:i歳嚇警詈::「単][世]
穐法1羅昇喚″ど磐用泉椅2套 i

麟靱吻 鰈 饒聰 靱年 正 常 升 机 率 ぞ
9,℃

,_け :_占ハ濡 /キ 十 党 ^年正常升机率ン95%、 根 ll‐IIム リし17Lレ Hヽυ '~

端逐到大子L後核磁共振机房的就位方案0根据医院没各国的実

際情況,制 定可行的没各国改造方案,井提供没各安装平面圏 0

… … I‐・ 1¬ 手1熙■ス的 人員培り|101R据医

投林報イイや(人民「Fl大葛):

襟定機表炎よ妻婁1気二資揚
日期12里■年 生月 2日

卜ζ雖
竃盪礁
亀111,仄

鱚善゙な
技木参数偏差表

投林人名称 :河南海王医庁器械有限公司

招林編号:豫財招林采賄-20192628

′

‘
ク

ノ

ミ

投林規格 偏差描述 箱稔

り宇号 貨物名称 招林規格

1 磁体系統

西「1子最新 15T磁
士ill長 : MACNETOM Aer

XJ

符 合
1 1

折投声品力核系列最新型号

声品

符 合
D205-P208

*1 2
投杯机型荻得 FDA ttijI或 中

国 SFDA/CFDA
具各 具各 FDA tt σDA

符合
*13 磁坊強度 5T

符合
磁体材料 15T青用磁体 5T青用磁体

!l署 流暫:平

面,毎

|

locm DSV: 0 01pplll

20cll]DSV: 0 06plDln

30clll DSV: 0 2ppm

にocm DSV:1 lppm

符 合
磁劫 1勺 句度 lう 沢1量方式 家白填

主劫句場 +被劫句

劫
符 合

16 句劫方式 主劫句場 1被劫句場

具各 符合

符合

17 1共同功恣句場技木 具各

P268
*1 8 病人栓査孔径 >170cm

143cm 正偏高
*19 磁体 K度 (含タト売 )

〔〔150cll

符合
1 10 磁坊稔定度 {0. 1 ppm r/h 0.1 ppm /h

液気市」冷 符 合

1 11 冷却方式 夜気市1冷

符合

112 理稔液気填充周期 〕〕10年 元需添加 (正 常使用

具各 符合

1 13 抗クト界干 llE屏 蔽 具 各

具各 符合が
m.

1 劫均勺度ネト僕 具各

閻 磁力銭疱日

米 正備高
1 151 キ由1如

く41米

25米 正儡高
1 152 イ至向 <26米

2 lT・ 度系統

提供 符合
21 lTJ度 残圏冷却方式 提供

正 lrl高
*2 2 印度劫張

)■ 32mT/1n 3mT/rn

ン120T/n/s 25T/rn/s i巨 偏高 P270
*2.3 梯度切換率

)264ms 正偏高
24 最短梯度爬升Hl同 〔〔0 28nls

100U/1 100% 符合
最大占空しヒ

♯共振式 符 合
26 梯度工作方式      H「 共振式

全数字共同友射接 1文 全数字実卜l友射接 1文 符 合
27 ♭度校制技木

符合
28 1梯 度減喋系統      卜

知悦明
具各硬件降喚技本、

軟件降喚技木

符合
2:~嘱醜騨貨蠍vζttT脂

:各

具各

3 射り:系統

lKW iFイ鳥i葛

3 1 見1頻友射功率 多シ16KW

符 合 P274
*3 2 独立射頻接 1文通道数 ン24 4

具各相控降残圏調諧

技木:所有残圏
符合

3.3 相控昨残圏調惜 杯り]

符 合
桑音水平

く〔o 5dB <〔 0 5dB

符 合

35 去嘉合屯路 具 各 具各

提供 符合実国数字化射坂能量 K期秋

累胎11室

提供

射頻接 1欠残圏

イ

鮨

が

ヽ 、゙

ヽ
渕

仄 蝙峙 1早 潔 鮒 鴇 s

技木等。 (自 l掟相夫技木名動(

井列挙可咲合使用銭圏的狙

合模式 )残圏通道数/単元数

多者酌情加分

提供

rim 4G技 木 :共頚筏

圏、脊柱筏圏、体銭

圏、柔性残圏可狙合

使用咲合拍描

符 合

372 共頚咲合残圏 ン16通道 16通道 符 舎

373 脊柱銭圏 ン24通道 24通道 符合

374 体部銭圏 (2企 ) ン8通道 12通道 正儡高

375 相控降致部残圏 ン8通道 3通道 符 合

376 大弓通用柔性銭圏 ン4通道 1通道 符合

377 小号通用柔性残圏 ン4通道 4通道 符合

378 乳腺
i与

用銭圏 ン16通道 18通道 正儡高

379
予f維

麒 亡筏圏
ソ

ト
各 岬 晶D

具各 (膝美市、膚美

市残圏,用 り`可 自逸

替換 )

符合

3710 各銭圏配套之固定塾、帯等 具各        1具 各 符合

3 7.11 射頻銭圏接回数量 ン 4 il三 偏高

4 it算 ,t

41 3PU主 頻 提供        13 5GHz 符合

42 処理器位数 ン64位      い4位 符合

´
仕 主内存

3́240B 32GB 正偏高

曖盤容量 ン9000B )00GB 符合

尋示器因像分TI率 ン 1920x1200 1920x1200 符 合

霊示器大小及規格
ン24‐ 吋,寺並微彩色皿

示器

241吋 ,青並微彩色霊

示器
符 合

4.7 国像重建処理器 提供 3 6GHz 符合

国像重建器内存 >124GB 18GB 正儡高

レポ鑽
6e4e t\ffi/f,t

正偏高が

え ヾ゙

4ぷ れ

|‐ l'

蜀勇散勇『1了全F00(以

占1l datasheet力准 )

>4500 ltFnit')

符 合

4 10
Fl歩 拍描重建功能

LI描 ,釆集,重建同 可

同吋逆行岡片,后 処

理,照 相和存盆功能

日描 ,米集 ,亜 建‖]

可同tll逃行岡片,后

処理 ,照相利1存 盤功

育を

具各 ,西 ll子 原

「

高

級独立后処理工作姑

2合 : SvngO Vla

符合 P160

*4 11

4

最新版本配五芥全的独立后

姓理工作靖 2台 (原

「

)(提供

承滞二い)       _
具各

]像拷 興方式 ら国絡功能

具各 符 合

412 1 吹件II市1照相技木 ミ各

具各 符 合

4 12 2 DVD RW tti亥1景机
「

各

具各 符合

4 123 可同吋回減至主机和 PC机 具各

具 各 符合
4.124

且各完整 DIl‐帥30接 口及均

PACS同 絡 i■ 接 (包括

||:iiltiキ

キ
|:li:lint、     _

具各

具各 符合
4125

ミ各 DICOM3 0林 准激光相机

敗字接 El

呉 各

具各 符 合

4126 こ程通控栓修技木 具各

0 掴描参数

500mm 符 合

5 1 《軸最大 FOV ン 5001■ ln

r00mm 符合

52 f軸最大 FOV 2́ 500min

J0[)mrr 符合

53 乙軸最大 FOV >■ 5001■ m

mm 符合

54 辱セ4ヽ  FOV {5mm

0 1mm      l  符合
最薄 2D居厚 く 0 111llll

l. 05rnm 符 合

56

57

最薄 3D屡厚 {0. 05nrm

024× 1024 符合

最大采集矩降 ン1024X1024

3.5 ms 符合
llin  SE

・「R 128*128 提供

8

. 8ns 符合
写 SE TE 128*128 提りt

提供影
Ｗ
５颯

8ms 符合

511

in. TSD echo SPacing

28*1 28

o 92ms 符 合

D GRE Min  TR128*128 提供

符合
提供 .28ms

5 12 D(〕 RE Min  TE128*128

符合
提供

5.13 4ax  TSE Turbo Factor

符合
3́10000 10000

5 14 最大拡散加根 b値

|ョ 描技本ち序列

符合
ミ各 具各

61 自lli回 波序夕1(FSE),包 括

符合
具各 具各

61.1 2D/3D快 速 自旋回波

符合
具●tr 具各

6.12
狙多(弛豫吋同汲1量 白逸回波

序万1

杓
:合

具各 具各
613 11逃拝角度的自旋回波序列

符合
具各 具各

614 単回波、双回波、多回波技本

符合
具各 具各

6 1 5 単次激友快速自逃回波序列

符 合
具各 具各

616 指肪抑市1序列

符合
具各 具各

617 朕 速脂肪他和技木

具各 符合

618 水抑市1序列 具各

符合
具各 具各

619 反橋恢隻 (IR),包括

符合
具各 具各

6110 常規反較恢隻序夕」

具 各 符合

6111 快速自由水抑制序列 (FLAIR) 具各

符 合
具各 具 各

6 1.12
山速 自由水抑市1序列 TlW成

像|↓ 木

符合
具 各 具 各

6 1 13
映速 自 L口 水抑 1'1序 列

´
「2W成

像機木

符 合
具各 具各

6 1.14
限速反織恢隻序列 (脂 肪、水

1印 市1)            ___

l

翻

綺
繊
卜

燻

傷
具各 符合が

」
、∫ミ゙

61m
1反靖回波水脂分高成

具各

具各 符合

蝙
共影像反校恢夏序列 (友 白

張対しヒ成像)   __
具各

具 各 符合

{ft|:lId}E (2Di 3D) , E,+,t 具各

具各 符 合

621
多尿面梯度回波 (MPGR):Tl

和 PD加枚像   ____
具各

具 各 符合

622
2D/3D去 除乗1余磁化梯度回

波技木       _
具各

具各 符合

62.3
2D'3D禾 1用 乗1余磁化梯度回

波技木
ミ各

符合

624 重 T2加杖高対しヒ序ダ1 具各 具 各

符合

625 卜D梯度回波技木 具各 具各

具各 ,TlucFISP 符合

626

夫速穂志述劫梯度回波

(FIESTA tt TrucFISP,必 須

提供 2D及 3D)

具各

具各 符 合

627 超快速劫回波庁列 具各

具各 符合

628

63

三雛成像技木 具各

具各 符 合12面 回波成像技木 (EPI)

包括
具各

具 各 符 合

631 単次激友平面回波成像技木 ミ各

具各 符 合

632 多次激友平百I FI波成像技木 具各

具 各 符合

633 自旋し1波 EPl 具各

具各 符合

634 梯度回波 EPl 具各

具各 符 合

635 反轄 EI)I 具各

符合

636 高分刃キEPI采集 具各 具各

具各 符合

伸笙系統成像技木,包括 具各

具各 符 合

641 高分・ll解音1成像 具各

具各 符合

642 高分調キ率内耳三姑成像技木 貝各

具各 符 合

643 全脊髄成像 具各

10

総

`

蠅

具各 符合が

えす。
成像技木,包括 具各

具 各 符合
鰤 成像 具各

具 各 符合
6「D2 各向同性采集 具各

具各 符合
653 各向昇性采集 具各

符合
654 DヽC値沢1量 具各 具各

具各 符 合
655 \DC-map 具 各

具各 符合
656 自動采集処理 具各

具各 符合
6.5.7 単次激友 EPI 具各

ミ各 具各 符 合
658 多次激友 EPI

具各 符合
659 共H寸 弥散成像       1具 各

符合
6510 自動生り文 AT)C国 具各 ミ各

具各 具各       1  符合
65 白」逃仇化 B値

具各 符 合
m管成像技木 ,包括 具各

具各 具各 符合
661 寸(法技木 (2D/3D)

具各 具各 符 合
662 流入法采集技木 (2D/3D)

符合
663 こ数多屡 3D吋 に法技木 具各 具各

符 合
664 功静脈分高成像技木 具各 具各

符合
665 磁賛移 (MTC)対 しヒ技木 具各 具各

具 各 符合
666 最大密度投影技木 具各

符合
667 TI交 反輪角度射頻技木 具 各 具 各

具各 符合
668 多尿居面重建技木 具各

符 合中 鳳T熾
触木叫

具各 具 各

´
´

，

．『
遭

４
■

具各 符合が
焉

66、 采集回放功能 具 各

具各 符合
讚 吋I劫最大密度投影技本 具各

具各 符合
仙影消除技木,包括 具各

具各 符 合
67 1 流体ネト伴 具 各

具各 符 合
672 呼吸ネト怯 具各

符合
673 流劫校正梯度波形技本 具各 具 各

ミ各 符合
674 区域抱和技木 具各

具各 符 合
675 巻秋仙影去除技木 具各

符合
676 送劫仙影消除技本 具 各 具各

具各 符 合
677 胸像濾波増強技木 具各

具 各 符合
678 〈空同降喚技木 具各

符合
67.9 不形佛影抑制技木 具 各 具 各

具各 具各 符合
l‐ 710 去金属仙影技木

符合
市 lNI技 木 ,包括      卜 各 具各

符 合
681 半拍描技本 具各 具各

符合
682 全方 lr」 部分編偶采集技木 具各 具 各

符 合
683 [形祝野采集技木 具各 具各

符 合
684 三笙重畳連独采集技木 具各 具各

具 各 符 合
685 丼行采集重建技木 具各

符合
686 部分回波来集 具各 具 各

符合
共他成像技木,包括 具各 具 各

符 合

691 短 TR TE快速成像功能 具各 具各

“

―

、

■

一

一
“

く

う

す

つ
４

具各 具各 符 合が 定位系銃

辮 ゛
具各 具各 符合傘いく

射状片屠定位技木

694
符合

担描暫停 具各 具各

具各 符 合

695 可交帯党技木 具各

具 各 符合
696 預相描技木 具各

具各 符合
697 皓喚しヒ呈示功能 貝各

具各 符合
698 浄音相描技木 具各

具各 符合
699 共日J交互式成像功能 具 各

具各 符 合

6910 磁共振去吋定位 具各

符 合
69Hレ 共振去吋交互式参数改交 具各 具各

ミ各 符合
6 9 12 高分り子成像栓査 具 各

符合

6 Cl 13 狙合 1ヨ 描功能 ミ各 興各

具各 符 合

6914 水砲和技木 具各

具各 符合
6915 飯抱和J技木 具各

符合
6 t4 16 胞和帯数 日 ン 6

具各 符合

6917 可オイ子ク包不日常甘 具各

具 各 符合
6918 伴随他和帯 具各

具各 符合
6919 1旨 肪抱和技木 具 各

具 各 符合
6 9 20

(言
り号平均技木,包含内模式禾「

外模式
具各

具各 符合

6921 頻率編偶方向ゲ大采集 具各

}t各 符合

6 9 22 相位編隅方向拡大采集 具各

具 各 符合

6 9 23 偏中心Jヨ 描技木 具 各

〓闘

‘
″
′
‘

′

ヽ

ｒ
、
ｔ
‐

“

“”

13

蒻

具各 符合

K空同填葛方式 具各が

ス:゛ 具 各 符合s$$Lu
空同快速采集 具各

具各 符合

6 9 26 筏|∃ 叉敏度校正技木 具各

符合
具各 具各

6 9 27 肝肛劫恣増強技本

符 合
具各 具各

6 9 28 国像亮度均一化校正技木

符合
裂各 具各

6 9 29 白劫中心拍描技木

ミ各 符合

6 9 30 3HlNEニキ利国像重建技木 興各

符合
具各6931 国像括位放大技木

具各

符合
具各 具各

6 9 32 国像変形校正技木

具各
符 合

6 10 高級崎床虚用軟件包 ,包 llE 具各

符合
具各 具 各

6101 ド1始成像軟件包

符合
具各 具各

6102 体部系筑軟件包

符合
ミ各 具各

6103 骨夫市成像軟件包

符合

仲瘤成像軟件包 具各 具 各
6104

符合
具 各 具 各

6105 乳腺成像軟件包

6 11 体部成像技本

符 合
具 各 具 各

611 1
「lW 3D高 分排屏気容根成像

技本        _
符合

具 各 具各,Vibe
6.11.2

提供腹部増強 1ヨ 描多対しヒ技

木 (Vibe/Lava Flel/mDxlon
符合

具各 具各
6113 嗜R映胆管造影技木 (2D/3D)

符合
具各 具 各

6114 中次激友 2D′ 3D水成像

具各
符 合

6115 自由呼吸 3D水成像 具各

符合
具各 具各

6116 劫恣腎lll灌注成像技木

、

再
っ

ノ
．

亀

１

¨

ヽ
脚

14

抵
総

聡

具各 符合

顆 |鰤 靡 謝凩 具各

具各 符合蒟 ζヽ
IR脊髄造影技木 (2D/31)) 具各

6 12 乳腺成像技木

符合
具各 具各

6 12 1 奥速劫恣成像

符合
具 各 具各

6122 丼行采集兼容

具各 符合

6123 生特昇性成像 具各

具各 符合

6124 自動后処理 具 各

具各 符合

6125
糞1吋 1寸 同峰値国実HJ赴 珊

(TTP)

具各

具各 符合

6126 共吋阻性増強秋分国 (PEI) 具各

具各 符合

6127 英吋流入流出因 具各

7 病人栓査不境

符合
具各 具各

双向病人通活系筑

具各 符 合

72 lt供防磁耳机 具各

符合
具各 具各

73 磁体内可洲拭病人通メヽ系統

具各 符合

74 可洞拭磁孔内病人照明系統 具各

符合
具各 具各

75
滋体内病人双向通活麦克風

及わ
・
音器系統   ___

i王 偏高
ン200KG 250KG76 隆査床最大承重

具各 符 合

丁
陶

内病栓患者メ又

flL
具各

符合

提供 ZOcn/tD
■十■床フk平‖床最大速度

具各,磁体外売両伊1各

1今 ,共 2今

滋体外売嵌入式単級|

液品触掩呈示 系統 1

企

負偏萬磁体外売嵌入式双叡1液品触

控膨示系統

8、

第二方■品

(恵 招椿倫内包含 )

P159具各,強収国提供第二

方栓』1合格根告 (提伊

提供屏蔽装修及相夫

工程,含第二方栓淑1

符合

『
蔽装修及相夫工程巧〔目

15

ヽ
ｒ

・
Ｉ
Ｊ

．

ゞ

１

´

ヽ

Ｊ

贔
闊

承諾■ ) 合格根告,提供承備

串⑮́ |

具各 (提供承 ln‐
rぃ

)

提供精密空調

1台 ,提供承楯市
符合 P159く`ヽ・ヾ

蜃 |睛密空調 1台

具各 (提供承諾れ )

提供水冷机狙 1套 ,

提供承青キ〕
符合 P159

*8 3 水冷机銅 1套

不同 71「l屯源 UPS,UPS

屯辛山延 Kン半小吋
符合 P159

*8 4
不1白 1断 屯源 UPS,UPS屯 池延

Kン 半小 lll

具各 (提供承諾事 )

提供徳国欧利奇

renrlessee―XD2003

磁共振寺用高圧注射

器 1台

符合 P159
滋共振青用高圧注射器 1台 具各 (提 供混1牌 、型号

符 合 P159
*8 5 1 遊 口 具各 (提 供承諾弔 ) 遊口,提供承諾弔

符 合 P159
*852 ほ吊 具各 (提 供承諾11) 思吊,提供承Йll

提供注射器省林裁国

丼加蓋投林人公草 ,

提供承粛二い

符 合
*8 5 3

提供注射器省椿裁国丼加蓋

斐椿人公章
具 各

具各 (提供承鶯[い
)

方磁横返/F(2輌 )、

坊磁校返栓椅 (2

価),提供承■れ

符 合 P159
*8 6

方磁贅送卒 (2輌 )、 防磁特

這輸椅 (2輌 )

具各 (提供承砧■ )

受栓者体外金属栓』|

器,提供承諾 lli

符 合 P159
*8 7 受栓者体外金属栓淑1器

南京巨塗 C33D213

寸 3M彩色医用影像

'ケ 用最示屏 (5↑ )

提供承諾キ

符合 P159
*8 8

3M 彩色医用影像寺用昂示屏

↑ )

大+20寸 (提供品

牌 )

符合 P159
*8 9

提供工作立1与 操作台寺用泉椅

2套

恨据医院要求定市1(提

供承磁二い)

根据医院要求提供定

串1工作サI与 操作台青用

泉椅 2套 ,提供承罐

キ

其他

混供 3年及以上全

保狂修,兄承諾二い
符合

児供 3年及以上全保笙修
具各 (包括磁体、銭圏

冷共、液象等 )

符 合
*9 2 年正常升机率 ン95%(提供承糖事 )

年■F常升机率ン95%

(提供承諾キ )

恨据医院提供的平面

右I局 国,市 1定磁体娑

送到大孔径核磁共振

机房的刺t位方案。

符合
*9 3

根据医院 ll供 的平面拍1局 困 ,

市1定磁体墳送到大孔径核磁

共振机房的就位方案。

具各 (提供具体方案 )

符合
*9 4

眼掘医 F・i没各国的文隊情呪 ,

市」定可行的哉各国改造方案 ,

具各 (提供具体方案 )

限据医院戯各 1劇 日`J共

琢情況,市 1定可行的

ゝ
「

Λ
、

，

メ
”

・′

“
ヽ
‘

´
〓
■
ノ

・
へ
」
Ｊ
′

16

壌
鯰

ヽ

′
ノ
Ｖ

．

〓

ヽ

Ｊ́

簿

0
没各同改造方案 ,井

提供 没各安装平而

因。

*9 5
安相

'一

残城市三甲徐合医院

同型号没各的人員培り||。

女引14人 ,培 り1吋 同 2

同的タト出没各培り|

安11,一 銭城市二甲宗

合医院 同型号没各

的人員l著 り。

符 合 P23

*9 fl
根据医院情況 ,配合医院込至1

役各的最佳使用能力。
具各

限lFI医 院情況 ,配合

天院込至1没各的最佳

使用有ヒカ。   ロ

符合

饒

P23

投 林 人 (孟 屯子釜章 ):河 南海王医
「

法定代表人或其委托代理人 (屯子釜章 ):

日期:2020年 4月 2日        ′

注 :

1“ 偏差描述"桂中洋劉注明 Fl~投没各参数均招林文件中要求有何不同,井悦明

其符合性,加 *参数必独提供技木材料支持井林注材料所在投林文件中頁偶 c

2.投林人可根据需要 自行増減表格行数。

、

ヽ
「

‘
彗

，

ラ
ヽ

17

が
Ｍ ヽ

。中顆 ド

ブ
ll

:

告后服勢承諾事

河南科技大学第一阻昼医五

A、 没各交付使用后 ,共方毎季度対核投各逃行保界一次,井 出具保界扱告。
B、 我方提供 3年全保筆修 (包括磁体、筏圏、冷共、液象等 )反保期内核投各
保iII「F机率≫95%(347天 )的年正常升机率,如送不到要求 ,毎少 千一天保修
期力陳延 2天 ,如造成芦重損失需賠億用片1始 済損失或換貨或退 貨。
C、 我方提供終身告后服各。
D、 我方中国境内有技木服努机杓及有径輸的技本人員、有各件庫 ,能鯵提供技
本和培り等。

E、 ①由我方安‖「 4人至」国内一銭城市三 FF踪合医院同型号投各的人員培り||,所
有費用由共方負責,培り|1吋 同不少予 2周 。

②由美方安樹F技本人員到要方現場逃行升机前安装培り||,送 行后安排 lh床培り||,

所有費用由美方負責。

F、 噛鹿本項 目力交切匙工程 ,天方只提供配屯室到机房供屯屯銑 (包括投各配
套的現場配屯拒 ),其余包括配置表中要求的内容均由我方負責。
G、 願保期内 (以本項 目聡牧合格之日算起 )提供以下技木支持和服勢 :

(1)屯活盗洵。提供技木援助屯活 ,解答ズ方在使用中遇到的同題 ,及同力興
方提出解決同題的建波和力ヽ法。
(2)現場的鹿。没各整イ`使用期内,我方碗保没各的正常使用。 在接到用戸雛

修要求后泣 2/1ヽ 日可
‐
内作出回成 ,井在 24月 吋ヽ内派員到送要方 現場実施鍵修 c

如需更換没各 3Ll・L件 ,我方在 48月 明ヽ内提供雛修 lTL件 供ス方使用。
(3)我 方定期対所供投各系銃込行情り1,逆 行栓淑1、 笙押 ,消 除 故障隠患 ,以 保
飼:没各的正常込行。

H、 技木升級。在反保期内,如果制造商的声品技木升級我方及日寸通知要方,如
興方有相庇要求,我方対声品遊行免費升級服努。
I、 反保期満同祥提供 以下技木支持和服努 :

(1)提供免費屯活盗洵服雰,提供声品上 |]雛 夕服勢。
(2)以仇悪倫格継紋提供告后服発‐。

」、各品各件及 易損件 :

ヽ
、

ヽ
■
■
１

ヽ

■
■
・

‘
■
Ｊ
″

我力・害后服勢中,第修使用的各品各件及易損件力原

「

配件
方同意不得使用ヨト原

「

配件。我方提供原

「

林准的各品各件、

(1卜 翻新件 ),未興

易損件、消耗資料
7)格清単及折拍率。

投 林 人 (孟 に巳t

法定代表人或其委
日Hll: 2020

0ポ
蠅:,"母

23

仇悪承糖

1.西 |]子 公司免費刈庚保期内本公司声品的軟件 i基 行更新、升象。
2対 千西|]子数字化影像没各 ,用 戸只需提供一条直抜屯活銭 ,西 |]子 免費力恣
安装在銭故障珍断、雛修系統。西 |]子 的免費即吋究修服各中心屯活 ,全年 365

大,24小 吋真人 (保江 95%以 上是姪逆西「]子徳国汰lI的工程卿 )接明,国 内独
家:用声可享受実吋還程遥控故障珍断、鍵修服券 ,在 鍵修寺家的指辱下自行相「

除故障;毎年有几千家西 |]子 的国内用リカ享受着在銭服勢。
3.合 同項下西 |]子公司没各的大部分零各件可在中国提供。但是 ,如需要双国外
切
~的

,各件交貨至中国机場力 7天 。天方在釜署輸 1文 i■ 明以后 ,可享受保修期内
免費的零各件更換。

4.西 |]子 公司将負責力医院在頑保期内逃行毎年両次免費逆行操作培り||,没 各操
作培り在上午 9:00至下午 6:00之 同井持鋲一周 ,井在没各装机 2-34｀月后 ,ヌJ

医院的 h床使用逃行眼踪、回坊
5 易板件和常用配件我公司承琉在願保期満后在上述″)格基砧上給予中清九折
仇悪。

保修期満后服各承諾

免費提供西 |]子 資深工程りli在 銭逃行没各故障解決。

毎年両次対没各状況避行随坊 c

辰量保江期 (免 費保修期 )参年 ,廣 保期第束后,対没各提供終生繊修服勢,只
1女 取配件成本 ,不 1夕【服努費。

投 林 人 (蓋 咆子
法定代表人或其委托

日期 :202
)咤

ヽ

ρ

(鰈 靭

ヽ。ⅢⅢ.シ

29